1

证券代码：300161 证券简称：华中数控 公告编号：2017-001

武汉华中数控股份有限公司

关于收到政府补助资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

武汉华中数控股份有限公司（以下简称“公司”）及控股孙公司于近日分别收

到国家重大专项课题经费与项目补助资金，具体情况如下：

公司作为课题协作单位，收到课题责任单位转拨的国家科技重大专项“国产高

档数控机床在惯控产品精密结构件加工的验证应用示范线”课题经费101.81万元；

作为课题协作单位，收到课题责任单位转拨的国家科技重大专项“薄壁件加工高档

数控装备与数控系统示范生产线”课题经费159.64万元；同时，公司控股孙公司苏

州华数机器人有限公司于近日收到苏州高新区拨付的工业机器人项目补助资金500

万元。上述项目经费中归属于公司的经费共计761.45万元。

公司本次收到的上述归属于公司的 761.45 万元政府补助经费与收益相关，公

司将根据《企业会计准则》相关规定,结合项目实际情况在项目期内确认营业外收

入。

特此公告。

武汉华中数控股份有限公司董事会

二〇一七年一月三日